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Vinnare av ”Årets Svenska Mötesplats 2009” är Såstaholm 
Hotell & Konferens 
 
Såstaholm Hotell & Konferens i Täby är Årets Svenska Mötesplats 2009. Priset delades ut under 
högtidliga former på Nalen i Stockholm under måndagen. Priset är instiftat av Svenska Möten, 
ledande i Sverige på möten och konferenser, och pristagaren utsågs genom en omröstning bland 
Svenska Mötens kunder.  
 
Svenska Möten är Sveriges ledande aktör inom mötes- och konferensbranschen och har samlat över 100 
utvalda mötesplatser över hela Sverige i sitt erbjudande. Anläggningarna är noggrant utvalda enligt 
Svenska Mötens kvalitets- och klassificeringssystem och erbjuder marknadens bästa förutsättningar för 
möten och konferenser. 
 

- Vi är naturligtvis jättestolta och glada över det här priset. Det är det finaste du kan vinna inom 
branschen. Priset betyder väldigt mycket eftersom det är Svenska Mötens kunder som röstat fram 
oss, säger Ulrik Clemens von Döbeln, vd på Såstaholm Hotell & Konferens.. Det är samtidigt ett 
erkännande för ett långsiktigt och målmedvetet arbete där vi alltid strävar efter att vara bäst. Vår 
unika konceptualisering, och vårt kompromisslösa gästfokus är grunden till utmärkelsen. Jag vågar 
nog påsta att jag har marknadens bästa medarbetare och det känns fantastiskt att få dela detta med 
dem. Vilken energi det skapar och nu ska vi naturligtvis försöka bli ännu bättre, avslutar Ulrik. 

 
Över 2000 aktiva konferensköpare har deltagit i omröstningen. Såstaholm var solklar vinnare. Alla som 
medverkat i omröstningen har även haft möjlighet att motivera sitt val och i sammanfattning lyder det 
enligt följande: 
 
”Såstaholm Hotell & Konferens har behållit känslan av det som Såstaholm en gång var,  
teaterparadiset Höstsol, i kombination med modern, ombonad design och lustfyllda 
överraskningar.  Såstaholm erbjuder kreativa och välsmakande måltider, allt från frukost till 
nattamat och en varm, sprallig och gästvänlig personal med stor professionalitet.”. 
 

- Svenska Möten består av förstklassiga medlemmar och medarbetare som hela tiden ser till att våra 
kunder får möten av högsta och bästa kvalite. Förra årets vinnare var Steningevik och nu får vi 
anledning att fira Såstaholm Hotell & Konferens till denna fina utmärkelsen. Att vara ”utvald” 
bland de ”utvalda” är väl det finaste man kan bli. Känns även jätteroligt med kundernas stora 
engagemang, säger Johan Fägerblad, vd på Svenska Möten. Såstaholm har en fantastisk produkt 
och vi är glada över att kunna erbjuda denna anläggning till våra kunder. 

-  

Kontakt 
Johan Fägerblad, VD Svenska Möten, tfn 08-594 111 72, 070-685 30 43 
Christian Giertta, Marknadsansvarig Svenska Möten, tfn 08-594 111 73, 070-319 92 38 
Ulrik Clemens von Döbeln, VD Såstaholm Hotell & Konferens, tfn 08-510 194 00,  070-511 45 70 

Bilder 
Högupplösta bilder för fri publicering finns att ladda ner på Svenska Mötens hemsida, 
www.svenskamoten.se, under rubriken ”Svenska Möten/Pressrum” eller på följande länk: 
http://www.svenskamoten.se/default.aspx?mId=140  
 

 

 
Svenska Möten består av över 100 utvalda mötesplatser över hela Sverige. Alla medlemsanläggningar är klassificerade och 
utvalda för att de kan erbjuda de bästa förutsättningarna för möten och konferenser. I dagsläget representerar Svenska Mötens 
medlemmar cirka 25 procent av den totala mötesindustrin och omsätter drygt två miljarder fördelat på cirka en miljon gästnätter. 
Som ledande mötespartner tar Svenska Möten ett tydligt ansvar för att driva branschens utveckling, bland annat genom 
strategin om möteshantering för större organisationer och i projekt som Svenska Mötesmodeller. Svenska Möten är certifierade 
enligt ISO 9001 Kvalitetsledningssystem, ISO 14001 Miljöledningssystem och OHSAS 18001 Arbetsmiljöledningssystem samt 

http://www.svenskamoten.se/default.aspx?mId=140


 
medlemmar i Svanenklubben. Därtill ska samtliga logianläggningar inom Svenska Möten vara Svanenmärkta senast 2010-07-
01. Läs mer på www.svenskamoten.se  
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